
1 
 

 

 

Bendra informacija 

Lietuvos triračių sporto asociacija įregistruota 2018 m. sausio 5 d. , JA kodas – 304742030, buveinės 

adresas Granito g. 3-202, Vilnius, teisinė forma – Asociacija. Duomenys apie organizaciją kaupiami ir 

saugomi VĮ Registrų centro JAR Vilniaus padalinyje. 

Finansiniai metai yra kalendoriniai metai,: sausio 1 d. - gruodžio 31d. 

 

Asociacija nėra PVM mokėtojas. 

Asociacijai yra įregistruotas “Paramos gavėjo” statusas  (nuo 2018-01-05). 

Asociacijai yra įregistruotas “NVO” statusas  (nuo 2020-11-03). 

Vidutinis metinis darbuotojų skaičius metų pradžiai ir metų pabaigai 6. 

Organizacijos buhalterinę apskaitą nuo organizacijos įregistravimo dienos vykdo vyr. buhalterė Rasa 

Narbuntaitė Rudžionienė. 

Dalyvavimas projektuose:  

Įvykdytas 2025 m. Neįgaliųjų asociacijų veiklos rėmimo projektas “Į(si)galink su bėgimo triračiu 2025!”. 

Projekto rėmėjas  - Asmenų su negalia teisių apsaugos agentūra prie SADM, projekto administratorius  

Socialinių paslaugų priežiūros Departamentas prie SADM. Projekto vertė  109320 eur, iš kurių 104617 

eur buvo finansuojama  valstybės biudžeto lėšomis, 4703 eur  - Lietuvos triračių sporto asociacijos 

lėšomis. 

Lietuvos triračių sporto asociacija 

(ūkio subjekto pavadinimas) 

         
304742030, Granito g. 3-202, Vilnius 

(kodas, buveinės adresas) 

         

         

      

        

        

         

         
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

                Prie 2025 m. gruodžio 31 d. finansinių ataskaitų     
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Įvykdytas 2025 m. Sporto projektas. Projekto rėmėjas ir administratorius  - Vilniaus miesto savivaldybės 

administracija. Projekto vertė  14044 eur, iš kurių  11165 eur buvo finansuojama savivaldybės biudžeto 

lėšomis, 2877 eur Lietuvos triračių sporto asociacijos lėšomis. 

Įvykdytas Paramos programos projektas “Žmonių su negalia įtrauktis į sportą 2025”. Projekto rėmėjas ir 

administratorius  - Lietuvos paralimpinis komitetas. Projekto suma  1100 eur. 

Pabaigtas įgyvendinti  2024-2025 m. Programos VERTA Projekto “Skirtingi-unikalūs-lygūs” 2025 metų 

etapas. Projekto rėmėjas  - Europos Sąjunga, projekto administratorius  Atviros Lietuvos Fondas. 

Projekto vertė 30000 eur. 2024 metais įgyvendinta dalis projekto už 7560 eur., 2025 m. už 22440 eur. 

Įvykdyta 2025-2027 m. Aukšto sportinio meistriškumo projekto 2025 metų etapas. Šio etapo vertė 

115033 eur, iš kurių 90000 eur Vilniaus miesto savivaldybės lėšos, 25033 eur asociacijos lėšos. 

Pradėtas įgyvendinti 2025-2026 m. Programos VEIKIAM Projekto “Triračiu link lygybės ir įtraukties” 

2025 metų etapas. Projekto rėmėjas  - Europos Sąjunga, projekto administratorius  Atviros Lietuvos 

Fondas. Projekto vertė 60000 eur. 2025 metais įgyvendinta dalis projekto už 1815 eur. 

Asociacijos veiklos tikslai ir uždaviniai 

Asociacijos tikslai: 

Propaguoti, vykdyti ir plėtoti bėgimo triračių (Frame Running) sporto šaką bei kitą neįgaliųjų aktyvaus 

fizinio užimtumo ir sporto veiklą Lietuvoje, prisijungti prie tarptautinių neįgaliųjų sporto judėjimų ir 

plėtros; 

Skatinti ir suburti judėjimo ir kompleksinę negalią turinčius  asmenis   dalyvauti bėgimo  triračių  

sporto, fizinio aktyvumo,  rekreacijos  ir  kitose  veiklose, skatinti sveiką gyvenseną, ugdyti 

savarankiškumą, socialinę  integraciją; 

Siekti, kad būtų įgyvendinamos nuostatos, įtvirtintos  tarptautiniuose teisės aktuose  ir Lietuvos 

Respublikos įstatymuose dėl neįgaliųjų  diskriminavimo, lygių teisių į mokslą, darbą, sportą, kultūrą 

bei visuomeninį gyvenimą;  

Atstovauti neįgaliuosius bei jų šeimos narius ginant jų teises ir orumą, telkiant bendroms veikloms, 

skatinant integruotis į socialinį visuomeninį gyvenimą dalyvaujant socialiniuose, sveikatinimo, 

medicininiuose, sportiniuose bei integraciniuose projektuose bei renginiuose, didinant neįgaliųjų bei jų 

šeimos narių ir visuomenės informuotumą.  

Siekdama savo tikslų Asociacija vykdo šiuos uždavinius: 

atstovauja ir gina Asociacijos narių teises ir interesus; 

organizuoja, vykdo ir populiarina bėgimo triračių (Frame Running) fizinio aktyvumo  ir sporto veiklą, 

rengia triračių sporto renginius, varžybas bei stovyklas;  

skatina ir vienija judėjimo ir kompleksinę negalią turinčius   asmenis   dalyvauti  bėgimo triračių  

sporto, fizinio aktyvumo,  rekreacijos  ir  kitose veiklose, skatinant sveiką gyvenseną, ugdant 

savarankiškumą, pasitikėjimą savimi,  norą tobulėti bei  socialinę  integraciją; 

rengia bėgimo su triračiais sportininkus ir organizuoja jų dalyvavimą šios sporto šakos varžybose, 

tarptautiniuose aukšto meistriškumo ir (ar) kitokio pobūdžio sporto renginiuose, mokymuose, 

klasifikacijose bei stovyklose;  

atstovauja Lietuvos bėgimo su triračiais sportą tarptautinėse organizacijose ir (arba) yra narė sporto 
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organizacijos, atstovaujančios Lietuvos triračių sportą tarptautinėse sporto organizacijose; 

rūpinasi bėgimo triračių sporto Lietuvoje sporto disciplinos plėtra; 

organizuoja seminarus, konferencijas, susijusias su bėgimo triračių sporto veikla, trenerių bei 

mokytojų rengimu, sporto renginių organizavimu;   

rūpinasi Asociacijos narių kvalifikacijos tobulinimu; 

rūpinasi triračių sporto bazės plėtimu, inventoriaus, sportinės aprangos įsigijimu; 

 
Asociacijos veikla 

Sportinis ir reakreacinis švietimas (855100); 

Sportinė veikla, pramogų ir poilsio organizavimo veikla (931990); 

Sporto įrangos nuoma (772100);  

Nesusijusio su apgyvendinimu socialinio darbo su pagyvenusiais ir neįgaliaisiais asmenimis veikla  

(881000); 

Švietimui būdingų paslaugų veikla (856900); 

Kitų, niekur kitur nepriskirtų, narystės organizacijų veikla (949900); 

Kita EVRK numatyta veikla. 

 

Asociacijos steigėjai 

3 (trys) Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys: 

VšĮ centras “Eik”, kodas 302468207; 

Neįgaliųjų ir jų tėvų bei globėjų asociacija MIRABILIJA, kodas 302761434; 

Kauno specialiosios olimpiados klubas, kodas 193166775; 

5 (penki) Lietuvos Respublikoje reziduojantys fiziniai asmenys: 

Valdymo organai 

Asociacijos valdymo organai –Visuotinis narių susirinkimas, Valdyba ir Prezidentas (-ė). 

Finansinių ataskaitų rengimo taisyklės ir Apskaitos politika 

Asociacijos buhalterinė apskaita tvarkoma ir finansinė atskaitomybė sudaroma vadovaujantis šiais 

bendraisiais apskaitos principais: įmonės, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, 

kaupimo, palyginimo, atsargumo, neutralumo ir turinio svarbos. Rengiant finansines ataskaitas buvo 

atsižvelgiama į veiklos tęstinumo principą, t.y. numatoma, kad Asociacija artimiausioje ateityje galės 

tęsti savo veiklą.  
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Asociacijos finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos Finansų ministro 2018 

m. gruodžio 18 d. Įsakymų Nr. 1K-443 patvirtintomis taisyklėmis, LR Asociacijų įstatymu ir Asociacijos 

patvirtinta Apskaitos politika. 

Organizacija yra ne PVM mokėtoja todėl visas su PVM susijusias išlaidas priskiria veiklos sąnaudoms. 

 

Toliau išdėstomi svarbiausi apskaitos politikos aspektai, kuriais Asociacija vadovavosi rengdama metines 

finansines ataskaitas: 

(a) Nematerialusis turtas 

Namaterialusis turtas Asociacijoje pripažįstamas, kai jis atitinka nematerialiojo turto apibrėžimą ir šiuos 

pripažinimo kriterijus: 

1. pagristai tikėtina, kad Asociacija ateityje iš turto gaus ekonominės naudos; 

2. turto įsigijimo (pasigaminimo) savikaina gali būti patikimai įvertinta ir atskirta nuo kito turto 

vertės; 

3. Asociacija gali tuo turtu disponuoti, jį kontroliuoti arba apriboti teisę juo naudotis kitiems; 

4. turto vertė didesnė arba lygi nustatytai sumai; 

5. Asociacijos numatyta minimali įsigijimo kaina ne mažesnė už 500 eur. 

Nematerialusis turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina, finansinėje atskaitomybėje 

parodomas įsisgijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir jo vertės sumažėjimą ir pridėjus vertės 

sumažėjimo atstatymą. 

Amortizacija skaičiuojama pagal tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą. 

Nematerialaus turto amortizacijos normatyvai: 

Nematerialusis turtas Nusidėvėjimo metodas Normatyvas metais 

Programinė įranga tiesinis 3 

Įsigytos teisės, licencijos tiesinis 3 

Kitas nematerialusis turtas tiesinis 4 

 

(b) Ilgalaikis materialusis turtas 

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka visus šiuos 

pripažinimo kriterijus: 

1. Asociacija ketina jį naudoti ilgiau nei vienerius metus; 

2. Asociacija pagrįstai tikisi gauti iš turto ekonominės naudos būsimaisiais laikotarpiais; 

3. Asociacija gali patikimai nustatyti turto įsigijimo (pasigaminimo) savikainą; 

4. turto įsigijimo (pasigaminimo) savikaina yra ne mažesnė už minimalią ilgalaikio materialiojo 

turto savikainą, ūkio subjekto nusistatytą kiekvienai turto grupei; 

5. Asociacijai yra perduota rizika, susijusi su materialiuoju turtu; 

6. Asociacijos nustatyta minimali įsigijimo kaina ne mažesnė už 500 eur. 
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Asociacijos ilgalaikio materialiojo turto grupės yra: 

a. Kompiuterinė įranga, ryšių priemonės ir kt. orgtechnika; 

b. Transporto priemonės; 

c. Baldai; 

d. Kitas materialusis turtas; 

Asociacijoje ilgalaikis materialusis turtas įsigijus ar pasigaminus registruojamas apskaitoje įsigijimo 

(pasigaminimo) savikaina. Vėliau Asociacijos ilgalaikis meterialusis turtas apskaitomas įsigijimo 

savikaina. 

Taikant įsigijimo savikainos būdą, ilgalaikis turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina, 

finansinėje atskaitomybėje parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir jo vertės 

sumažėjimą ir pridėjus vertės sumažėjimo atstatymą. 

Asociacijos nusidėvėjimas turto grupėms skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą ir 

šiuos nusidėvėjimo normatyvus: 

Grupė Nusidėvėjimo metodas Normatyvas metais 

Kompiuterinė įranga, ryšių priemonės tiesinis 3 

Transporto priemonės tiesinis 6 

Baldai, sporto inventorius tiesinis 5 

Kitas materialusis turtas tiesinis 4 

Nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio po to, kai turtas pradėtas ekspoatuoti. Ilgalaikio 

turto eksploatavimo išlaidos priskiriamos to ataskaitinio laikotarpio, kuriuo jos buvo patirtos, veiklos 

sąnaudomis. 

Ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimo ir remonto darbų registravimas apskaitoje priklauso nuo tų 

darbų suteikiamo rezultato. Jei rekonstravimas ar remontas nepagerina naudingųjų turto savybių ir 

nepailgina jo naudingo tarnavimo laiko, šių darbų vertė pripažįstama ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis. 

Visais kitais rekonstravimo remonto atvejais didinama turto vertė. 

Kai Asociacijoje apskaitomas ilgalaikis materialusis turtas nebeatitinka turto priskyrimo ilgalaikiam 

turtui požymių, arba jis yra perleidžiamas, šis turtas nurašomas. Ilgalaikio turto nurašymo rezultatas 

pripažįstamas ataskaitinio laikotarpio pelnu arba nuostoliu. 

(c) Gautinos sumos 

Ilgalaikės ir trumpalaikės gautinos sumos Asociacijos balanse parodomos tikrąja verte, t.y. atėmus 

įvertintas abejotinas sumas. Abejotinų skolų sumos pripažįstamos ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis. 

Atgavus anksčiau pripažintas abejotinas skolas, šiomis sumomis mažinamos ataskaitinio laikotarpio 

abejotinų skolų sąnaudos. 

(d) Pinigai ir pinigų ekvivalentai 
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Asociacijos apskaitoje pinigai ir pinigų ekvivalentai apima pinigus bankų sąskaitose. 

(e) Užsienio valiuta 

Operacijos užsienio valiuta apskaitomos pagal oficialius valiutų kursus, galiojančius keitimo dieną: 

pelnas ir nuostolis, atsiradę įvykdžius šias operacijas, apskaitomas pelno (nuostolio) ataskaitoje. 

Valiutiniai likučiai yra perskaičiuojami naudojant paskutinę metų dieną galiojančius oficialius valiutų 

keitimo kursus. 

(f) Nuosavas Kapitalas 

Kapitalas 

Kapitalo straipsnyje parodomi įstatuose nustatyti isteigėjų įnašai į nuosavą kapitalą, jeigu jie įnešami. 

Kiti rezervai 

Kiti rezervai sudaromi tik Asociacijos įstatų nustatyta tvarka. Priėmus sprendimą panaikinti ar mažinti 

kitus rezervus, apskaitoje registruojamias rezervo sumažėjimas, ta pačia suma didinant nepaskirstytąjį 

pelną. 

Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) 

Nepaskirstytasis pelnas per ataskaitinį laikotarpį tiesiogiai didinamas (mažinamas) arba  nepaskirstytieji 

nuostoliai per ataskaitinį laikotarpį tiesiogiai didinami (mažinami) registruojant esminių klaidų taisymo ir 

apskaitos politikos pakeitimų rezultatą.  

(g) Finansavimas 

Parama, gauta apibrėžtiems tikslams įgyvendinti, pripažįstama ir apskaitoje registruojama po jos 

faktiško gavimo kaip gauti tiksliniai įnašai. 

Tiksliniai įnašai pripažįstami panaudotais tiek, kiek patirtų sąnaudų pripažinta kompensuotomis. 

Asociacija su kita gauta parama, kai davėjas nenurodo jos konkretaus panaudojimo tikslo, gali 

elgtis savo nuožiūra ir panaudoti ją kitoms įstatuose nurodytoms veikloms įgyvendinti. . Tokia 

gauta ir panaudota parama apskaitoje pripažįstama ir apskaitoje registruojama po jos faktiško 

gavimo kaip gautas kitas finansavimas veiklai vykdyti. 

Narystės mokesčiai pripažįstami ir apskaitoje registruojami taikant kaupimo apskaitos principą. 

Nario mokesčiai renkami ir naudojami Asociacijos įstatuose nustatyta tvarka. Gavus nario 

mokestį jis apskaitoje rodomas kaip gauti įnašai veiklos finansavimui. 

Per ataskaitinį laikotarpį panaudotos gauto finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo 

pajamomis. 

 

 

(h) Įsipareigojimai 
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Įsipareigojimai pripažįstami Asociacijos apskaitoje ir atvaizduojami balanse, kai Asociacija įgyja 

prievoles, kurios turės būti įvykdytos. Planuojami sandoriai, suteiktos garantijos įsipareigojimu 

nepripažįstami. Įsipareigojimai įvertinami savikaina. Palūkanos, pelnas ar nuostoliai, susiję su 

įsipareigojimais, pripažįstami ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis ar pajamomis. 

(i) Pajamos 

Pajamos Asociacijos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu, t. y. apskaitoje registruojant tada, 

kai jos uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Pajamos įvertinamos tikrąja verte atsižvelgiant į 

suteiktas ar numatomas nuolaidas bei parduotų prekių grąžinimą ir nukainojimą. Pajamomis laikomas tik 

įmonės ekonominės naudos padidėjimas. Pajamomis nepripažįstamos trečiųjų asmenų vardu surinktos 

paramos sumos, taip pat PVM. Paslaugų teikimo pajamos, atsižvelgiant į tai, ar paslaugų teikimo 

rezultatas gali būti patikimai įvertintas, ar ne, Asociacijos pripažįstamos skirtingais būdais. Rezultatas 

gali būti tiksliai įvertintas tuomet, kai yra įvykdytos visos šios sąlygos: 

1. pajamų suma gali būti patikimai įvertinta; 

2. sandoris yra baigtas arba jo įvykdymo laispsnis iki balanso sudarymo datos gali būti patikimai 

įvertintas; 

3. tikėtina, kad bus gauta su paslaugų teikimo sandoriu susijusi ekonominė nauda; 

Jei paslaugų teikimo sandorio patikimai įvertinti negalima, tuomet pajamomis pripažįstama suma, lygi 

išlaidoms, kurias tikimasi gauti. Pelnas nepripažįstamas. 

Finansavimo pajamomis pripažįstamos per ataskaitinį laikotarpį panaudotos gauto finansavimo sumos. 

(j) Sąnaudos 

Sąnaudos Asociacijoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo bei palyginimo principais tuo ataskaitiniu 

laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. 

Sąnaudos įvertinamos tikrąja verte. Asociacijos ataskaitinio laikotarpio veiklos sąnaudoms priskiriama 

per laikotarpį pačios asociacijos suteikta parama. 

Asociacija grupuoja su atskirų programų įgyvendinimu susijusias sąnaudas pagal savo pasirinktą būdą. 

Tikslinio ir kito finansavimo panaudota dalis, susijusi su Asociacijos veiklos tikslų ir gautos paramos 

panaudojimo tikslų įgyvendinimu per ataskaitinį laikotarpį, veiklos rezultatų ataskaitoje atvaizduojama 

kaip finansavimo pajamos. 

(k) Pobalansiniai įvykiai 

Finansinė Asociacijos atskaitomybė koreguojama, jei pobalansiniai įvykiai turi tiesioginę įtaką dar 

nepatvirtintos finansinės atskaitomybės duomenims. 

Aiškinamojo rašto pastabos 

1 PASTABA: Ilgalaikis turtas 
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Straipsnis Finansiniai metai Praėję finansiniai 

metai 

ILGALAIKIS TURTAS   

Nematerialusis turtas 0  

Materialusis turtas 12237 5548 

Finansinis turtas 0  

Iš viso: 0  

Einamaisiais finansiniais metais buvo įsigyta ilgalaiko turto už 8328 eur. Metinė turto nusidėvėjimo suma 

1639 eur, turto balansinė vertė metų pabaigai yra 12237 eur. Perleista, nurašyta ilgalaikio turto nebuvo. 

2 PASTABA: Trumpalaikis turtas 

Straipsnis Finansiniai metai Praėję finansiniai 

metai 

TRUMPALAIKIS TURTAS   

Atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir nebaigtos 

vykdyti sutartys 

5001 1530 

Per vienerius metus gautinos sumos 6254 1534 

Kitas trumpalaikis turtas   

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 29613 21425 

Iš viso: 40868 22959 

 2025-12-31 “Trumpalaikio turto” straipsnyje buvo 5001 eur išankstinių mokėjimų, 4 eur mokesčių 

permoka , klientų skola 250 eur, gautina galutinė projekto finansavimo kompensacinė suma 6000 eur,  

permoka, pinigų likutis metų pabaigai banko atsiskaitomojoje sąskaitoje 29613 eur. 

2024-12-31 “Trumpalaikio turto” straipsnyje buvo 1530 eur išankstinių mokėjimų, 4 eur mokesčių 

permoka, pinigų likutis metų pabaigai banko atsiskaitomojoje sąskaitoje 21425 eur. 

3 PASTABA : Nuosavas kapitalas 

Straipsnis Finansiniai metai Praėję finansiniai 

metai 

NUOSAVAS KAPITALAS   

Kapitalas 0 0 

Perkainojimo rezervas 0 0 

Kiti rezervai 0 0 

Veiklos rezultatas 0 0 

Iš viso: (0) (0) 

 

Asociacijoje dalininkų (pajų) nėra.  

Rezervų ataskaitiniais metais nebuvo sudaroma. 

Kopija tikra, turi prima facie galią



9 
 

Asociacija iš komercinės veiklos, kuri yra neatsiejamai susijusi su Asociacijos veiklos tikslais ir 

reikalinga jiems pasiekti, nei ataskaitiniais nei praėjusiais metais pelno neuždirbo. Visos komercinės 

veiklos pajamos skirtos veiklos finansavimui. 

4 PASTABA: Finansavimas 

Straipsnis Finansiniai metai Praėję finansiniai 

metai 

FINANSAVIMAS likutis metų pradžioje 26384 2353 

Komercinės veiklos pajamos 13107 9101 

Gautos nekomercinės veiklos (kompensacinės) pajamos 5864 65 

Projektų finansavimo sumos iš valstybės, savivaldybių 

biudžeto, ES fondų 

241782 142592 

Gauti Nario mokesčiai 0 165 

Gautas kitas finansavimas 31967 16621 

Gautinu pripažintos dokumentuotos (prižadėtos) 

finansavimo sumos 

6000  

Gautas finansavimas per metus iš viso: 279749 168544 

Finansavimo sumų Pajamomis pripažinta  253453 144513 

Finansavimo likutis gruodžio 31 d. 52680 26384 

Asociacijos finansavimą sudaro uždirbtos pajamos, narių mokesčiai, gauta finansinė parama, Projektų 

finansavimo sumos iš valstybės, savivaldybės biudžeto, ES fondų ir gautos kompensacinės veiklos 

išlaidų sumos. 

Per 2025 finansinius metus gautos įplaukos: pajamos iš suteiktų paslaugų 13107 eur, gautos 

kompensacinės sumos 5864 eur. Projektų finansavimas 241782 eur. Kitas finansavimas: 1,2 proc GPM 

parama 3228 eur., finansinė parama iš juridinių asmenų 15450 eur, finansinę parama iš fizinių asmenų  

13289 eur. Gautinu finansavimu apskaityta ir 6000 eur gautina galutinė VERTA projekto finansavimo 

suma po galutinės ataskaitos įvertinimo. Gauta parama prekėmis 262 eur. Ji iškart pripažinta panaudota. 

Per 2025 metus veiklos finansavimui buvo panaudota ir finansavimo veiklos pajamomis pripažinta 

253453 eur. Finansavimo (gauto ir gautino) likutis 2025-12-31 yra 52680 eur 

Per 2024 finansinius metus gautas finansavimas: pajamos iš suteiktų paslaugų 9101 eur,  gautos 

kompensacinės sumos 65 eur, gautas  nario mokestis 165 eur,  gautas Projektų finansavimas 142592 eur. 

Kitas finansavimas (tikslinė ir netikslinė parama) 16621 eur:  1,2 proc GPM parama 1153 eur., finansinė 

parama iš juridinių asmenų 4000 eur, finansinę parama iš fizinių asmenų  11323 eur, parama prekėmis 

144 eur.  

5 PASTABA: Veiklos sąnaudos 

Finansiniai metai 

Finansiniai 

metai 

Praėję 

finansiniai 

metai 

Kopija tikra, turi prima facie galią
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SĄNAUDOS 272424 144513 

Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina  

 

Suteiktos finansinės paramos suma 0 521 

Įprastos veiklos sąnaudos: 17121 8753 

Projektų įgyvendinimo sąnaudos: 255303 135239 

Per 2025 metus buvo patirta 272424 eur veiklos sąnaudų. Iš jų: įprastinės veiklos sąnaudų 15865 eur, 

Turto nusidėvėjimas 1256 eur Projekto įgyvendinimo sąnaudų 255303 eur. Parduotų prekių ir suteiktų 

paslaugų savikaina 0 eur.  Sąnaudų detalizacija pateikta 5 lentelėje. 

Per 2024 metus buvo patirta 144513 eur veiklos sąnaudų. Iš jų: įprastinės veiklos sąnaudų 8753 eur, 

Projekto įgyvendinimo sąnaudų 135239 eur. Parduotų prekių ir suteiktų paslaugų savikaina 0 eur. 

Suteikta 521 eur parama asociacijos nariams. 

Patirtos sąnaudos buvo padengtos  finansavimo veiklos pajamomis pripažinta suma 144513 eur. Veiklos 

rezultatas 0 eur.  

6 PASTABA: Mokėtinos sumos ir įsipareigojimai 

Straipsnis Finansiniai metai Praėję finansiniai 

metai 

MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 425 0 

Ilgalaikiai įsipareigojimai 0 0 

Trumpalaikiai įsipareigojimai 425 2123 

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai, įskaitant 

atostoginių kaupinius 

 0 

Skolos tiekėjams 420 421 

Gauti avansai  1600 

Kitos trumpalaikės skolos 5 102 

Iš viso: 425 2123 

 

Mokėtinos sumos 2025-12-31 yra 425 eur. Tai skolos tiekėjams už paslaugas 420 eur, ir skola 

atskaitingiems asmenims už apmokėtas veiklos išlaidas 5 eur 

Mokėtinos sumos 2024-12-31 yra 2123 eur. Tai skolos tiekėjams už paslaugas 421 eur, gautas išankstinis 

mokėjimas už patalpų subnuomą 1600 eur ir skola atskaitingiems asmenims už apmokėtas veiklos 

išlaidas 102 eur 

Savanoriška veikla 

2025 metais organizacijoje pagal savanoriškos veiklos sutartis savanorišką veiklą 200 valandų vykdė 5 

asmenys. Savanoriška veikla įvertinta taikant MVA 6,35 eur. Iš viso savanorišku darbu gauta 1270 eur 

parama. 

Pobalansiniai įvykiai ir kita informacija 

Kopija tikra, turi prima facie galią



11 
 

Po  finansinių metų pabaigos pobalansiniai įvykių, turinčių tiesioginę įtaką nepatvirtintos finansinės 

atskaitomybės duomenims, nebuvo. Taip pat neįvyko jokių svarbių įvykių, kurie reikšmingai turėtų 

įtakos 2025 metų finansinei atskaitomybei ar Asociacijos veiklai ir turėtų būti atskleisti.  

 

 

 

Priedai (lentelės) 

 

1 lentelė – Informacijos apie per ataskaitinį laikotarpį gautą paramą forma 

2 lentelė – Informacijos apie per ataskaitinį laikotarpį suteiktą labdarą ir paramą pateikimo forma 

3 lentelė - Informacijos apie tikslinio (projektnio) finansavimo iš valstybės, savivaldybės ir ES fondų 

sumų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį forma 

4 lentelė - Informacijos apie gautos paramos pasikeitimą, įskaitant jos panaudojimą, per ataskaitinį 

laikotarpį forma 

5 lentelė – Veiklos sąnaudų detalizacija. 

 

Organizacijos kontaktiniai duomenys 

www.framerunning-triraciai.lt 

Tel. +370 686 82227, El. P. info@framerunning-triraciai.lt 

Registracijos adresas: Granito g. 3-202, Vilnius, Buveinės adresas: Jasinskio g. 16 (6 aukštas), 

Vilnius 

 

 

 

 

Prezidentė        Aušra Kriškoviecienė 

 

Vyr. buhalterė                                              Rasa Narbuntaitė Rudžionienė                                             

Kopija tikra, turi prima facie galią

http://www.framerunning-triraciai.lt/
mailto:info@framerunning-triraciai.lt


Pelno nesiekiančių juridinių asmenų 

buhalterinės apskaitos ir finansinių 

ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklių 

4 priedas 

 

 1 lentelė - Informacijos apie per ataskaitinį laikotarpį gautą paramą forma 

 

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTA PARAMA 
 

 
Eilės  
Nr. 

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas 

Pavadinimas Kodas, buveinė (adresas) 
Pinigais 

 

Turtu, 

išskyrus 

pinigus 

 

Paslaugomis 

 

Turto 

panauda 

 

Savanorių darbu** 

Eur Valandos 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

9 

1. Lietuvos Respublikos juridiniai 

asmenys 
       

1.1. UAB „Biovela-Utenos mėsa“ 284268020, Pramonės g. 4, 

Utena   
 143,90     

1.2. UAB „Aconitum“ 135554131, Inovacijų g. 4, 

Biruliškių k., Kauno r. 
 60,37     

1.3. UAB „Kietaviškių gausa“ 158806171, Šiltnamių g. 4, 

Kareivonių k., Elektrėnai 
 57,48     

1.4. MB PROREHAB 305703774, Taikos per. 33-

54, Kaunas 

50      

1.5. MB „Monad ingineering“ 305726488, Laisvės pr. 60-

1107, Vilnius 

300      

1.6. UAB „Domeina“ 123944440, Viršuliškių sk. 

34, Vilnius 

4000      

1.7. UAB „EKS bandymų 

laboratorija“ 
302664120, Laisvės pr. 60-

601, Vilnius 

1800      

1.8. VšĮ ACME geri darbai 306032755, Raudondvario 

pl. 131B-9, Kaunas 

 

8000      

1.9. Lietuvos paralimpinis 

komitetas 
190651563,  T. Vrublevskio 

g. 6, Vilnius g 

1300      

Kopija tikra, turi prima facie galią



 (eurais) 
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami. 

** 5 savanoriai, po 40 val, taikant MVA 6,35 eur. 

2.  Užsienio valstybių juridiniai 

asmenys 
       

3. Fiziniai asmenys* X     1270 200 
4. Fiziniai asmenys*  X 13289      
5.  Gyventojai, skyrę gyventojų 

pajamų mokesčio dalį 
X 3228,15 X X X X  

 
Iš viso X 31967,15 

 

261,75   1270 200 

Kopija tikra, turi prima facie galią



Pelno nesiekiančių juridinių asmenų 

buhalterinės apskaitos ir finansinių  

ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklių 

6 priedas 

 

2 lentelė - Informacijos apie per ataskaitinį laikotarpį suteiktą labdarą ir paramą pateikimo forma 

 

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ SUTEIKTA LABDARA IR PARAMA  

 
 

(eurais) 
Eilės 

Nr. 

Suteiktos labdaros, paramos gavėjas Suteiktos labdaros, paramos dalykas 

Pavadinimas Kodas, buveinė 

(adresas) 

Pinigais Turtu, išskyrus 

pinigus 

Paslaugomis** Turto panauda*** 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Juridiniai asmenys      

        
         

    

2. Fiziniai asmenys* X     

       

3. Iš viso X     

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami. 

** Nurodoma suteiktų paslaugų savikaina. 

*** Rodoma, kai subjektas perduoda kitiems asmenims naudoti turtą pagal panaudos sutartį, neatsižvelgdamas į tai, kokiomis teisėms jis pats valdo šį turtą 

(nuosavybės, panaudos ar nuomos). 

 

Kopija tikra, turi prima facie galią



 
Pelno nesiekiančių juridinių asmenų 

buhalterinės apskaitos ir ataskaitų 

sudarymo ir pateikimo taisyklių 

7 priedas 

 

3 lentelė - Informacijos apie tikslinio finansavimo sumų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį forma 

 

TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

(eurais) 
Eilės 

Nr. 
Tikslinio finansavimo sumų 

šaltinis 
Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje 

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Panaudota per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gautinų 

sumų 

pasikeitimas 

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje 

1 2 3 4 5 6 7 
1. Valstybės biudžetas 0 104617 104617 0 0 

2. Savivaldybių biudžetai 0 101165 101165 0 0 
3. ES fondų lėšos 16440 36000 24255 0 28185 
4. Kiti šaltiniai  0   0 0  

Iš viso 16440 241782 230037 0 28185 

 

Kopija tikra, turi prima facie galią



 
Pelno nesiekiančių juridinių asmenų 

buhalterinės apskaitos ir finansinių  

ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklių 

5 priedas 

 

4 lentelė - Informacijos apie gautos paramos pasikeitimą, įskaitant jos panaudojimą, per ataskaitinį laikotarpį forma 

 

GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

 

(eurais) 
 

Eilės 

Nr. 

 

Paramos dalykas 

 

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje 

 

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

 

Pergrupavimas* 

Panaudota per 

ataskaitinį laikotarpį 

 

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje 
 

Iš viso 

Iš jų 

saviems 

tikslams 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Pinigai  9944 31967  40883  1028 

2. Turtas, išskyrus pinigus  262  262   

3. Parama, panaudota  

neliečiamajam kapitalui 

formuoti  

X X  X X X 

 
Iš viso 9944 32229  41145  1028 

* Pinigais gauta parama panaudota ilgalaikiam turtui įsigyti ar neliečiamajam kapitalui formuoti arba parduotas kaip parama gautas turtas, išskyrus 

pinigus. 
 

 

 

Kopija tikra, turi prima facie galią



Lietuvos triračių sporto asociacija

304742030                                                      2025 metų veiklos sąnaudos pagal projektus

Kodas Pavadinimas Eur

1 LTSA veikla

1003 Interneto paslaugos-Serveris, domenas, el. paštas 52.93

1004 Dalyvavimas tarptautiniuose renginiuose 678.88

1005 Valstybės rinkliava, biudžetinių įstaig. mokesčiai 9.76

1006 Reklama, viešinimas 17.10

1007 Banko mokesčiai 269.83

1008 Darbo užmokestis ir su juo susiję mokėjimai 508.88

1010 Kanceliarinės išlaidos , biuro prekės 151.76

1011 Veiklai sunaudotas kuras (dyzelinas, benzinas) 455.46

1014 Metodinės medžiagos parengimo, vertimų paslaugos 260.00

1015 Transporto išlaidos (nuoma, išlaikymas ir kt) 740.00

1018 Stovyklų organizavimas (Apgyvendinimas) 40.00

1020 Patalpų nuoma 6513.55

1021 Sportinė apranga 450.00

1022 Sportiniai apdovanojimai, medaliai, taurės 183.65

1023 Įrangos nuoma renginiams 288.00

1030 Patalpų priežiūros ir eksploatacinės išlailos 2243.63

1033 Triračių techninis aptarnavimas/servisas 560.75

1034 Tarptaut. kelionių draudimas (stovyklos/varžybos) 167.06

1036 Kelionės į tarptautinius renginius išlaidos 686.39

1045 Dovanos, apdovanojimai sporto renginio dalyviams 542.25

1049 Tarptautinių varžybų starto (dalyvio) mokestis 1045.08

15864.96

12 2024 Sporto projektas (Įrangos pirkimas)

1037 Ilgalaikio turto nusidėvėjimas (amortizacija) 1255.56

1255.56

14 LPAK projektai

1059 Tarptautinio renginio dalyvio mokestis 1100.00

1100.00

15 2024-2025 VERTA

1003 Interneto paslaugos-Serveris, domenas, el. paštas 0.00

1006 Reklama, viešinimas 1200.00

1007 Banko mokesčiai 19.70

1008 Darbo užmokestis ir su juo susiję mokėjimai 11720.00

1009 Seminarų organizavimas 400.00

1020 Patalpų nuoma 2400.00

1026 Interneto svetainės priežiūros paslaugos 0.00

1032 Trenerio paslaugos 2000.00

1046 Lėšų pritraukimo konsultacijos/mokymai 510.00

1055 Grupinė treniruotė su bėgimo triračiais 2000.00

1057 Trenerių kvalifikacijos kursai, mokymai 1661.39

1058 Valiutų kursų svyravimo sąnaudos 46.36

21957.45

16 ASM 2025-2027 projektas

1006 Reklama, viešinimas 664.20

1007 Banko mokesčiai 0.46

1008 Darbo užmokestis ir su juo susiję mokėjimai 50304.55

1015 Transporto išlaidos (nuoma, išlaikymas ir kt) 6789.56

1019 Stovyklų organizavimas (Maitinimas) 2482.00

Kopija tikra, turi prima facie galią



1020 Patalpų nuoma 2509.50

1028 Stadiono/maniežo nuoma sporto treniruotėms 3561.00

1032 Trenerio paslaugos 2430.00

1033 Triračių techninis aptarnavimas/servisas 1001.56

1038 Komandiruotės į tarpt. renginį dienpinigiai 3258.00

1042 Sporto klubo nuoma (narystė) ASM sportininkams 3585.62

1043 Mokymai, seminarai projekto dalyviams 760.00

1047 Vaikų treniruotė su bėgimo triračiais 4750.00

1048 Kineziterapijos paslauga 800.00

1049 Tarptautinių varžybų starto (dalyvio) mokestis 7422.62

1050 Apgyvendinimo  išlaidos tarptautinių varžybų metu 12289.34

1052 Maistpinigiai 6050.00

1053 Sportinė apranga 2649.78

111308.19

17 ANTA 2025 projektas

1007 Banko mokesčiai 11.00

1008 Darbo užmokestis ir su juo susiję mokėjimai 71880.00

1009 Seminarų organizavimas 599.30

1010 Kanceliarinės išlaidos , biuro prekės 266.89

1011 Veiklai sunaudotas kuras (dyzelinas, benzinas) 1731.51

1015 Transporto išlaidos (nuoma, išlaikymas ir kt) 5523.95

1018 Stovyklų organizavimas (Apgyvendinimas) 2179.00

1019 Stovyklų organizavimas (Maitinimas) 2390.00

1020 Patalpų nuoma 8400.00

1023 Įrangos nuoma renginiams 200.00

1026 Interneto svetainės priežiūros paslaugos 600.00

1030 Patalpų priežiūros ir eksploatacinės išlailos 2328.00

1036 Kelionės į tarptautinius renginius išlaidos 1093.23

1038 Komandiruotės į tarpt. renginį dienpinigiai 2400.00

1044 Renginio dalyvių maitinimas/kavos pertrauka 440.40

1054 Transporto išlaidos (keltas, lėktuvas) 1365.82

1056 Komandiruotės į užsienį kelionės išlaidos 569.60

1058 Valiutų kursų svyravimo sąnaudos 421.98

1059 Tarptautinio renginio dalyvio mokestis 6919.47

109320.15

18 2025 Sporto projektas FA

1013 Buhalterinės apskaitos paslaugos 1750.00

1020 Patalpų nuoma 980.00

1021 Sportinė apranga 233.25

1032 Trenerio paslaugos 1480.00

1035 Sporto inventorius, dalys triračiams 455.12

1037 Ilgalaikio turto nusidėvėjimas (amortizacija) 383.40

1041 Trenerio ir sportinnko asistavimo paslauga 2900.00

1045 Dovanos, apdovanojimai sporto renginio dalyviams 221.23

1051 Projekto administravimo paslauga 1400.00

9803.00

19 2025-2026 VEIKIAM

1006 Reklama, viešinimas 1815.00

1815.00

IŠ VISO: 272424.31
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